BS 18 LT BL Q (602334890) Akumulatorova vrtacka so skrutkovacom
18V; Kartén

Obj. ¢islo 602334890
EAN 4007430302335
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e Bezuhlikovy vitaci skrutkovac s optimalnym vykonom pre naro¢né podmienky pouZitia

e Systém Metabo Quick: rychla vymena nastrojov pre flexibilnd pracu

e Silny bezuhlikovy motor pre maximalnu efektivnost a dlhi dobu chodu akumulatora

e Integrované pracovné svetlo pre osvetlenie pracovného miesta

e S praktickym hakom na opasok a skladom bitov, podla potreby upevnitelnymi vpravo alebo viavo

e Mnoho znaciek, jeden akumulatorovy systém: Tento vyrobok mozno kombinovat so vSetkymi 18-voltovymi
akumulatorovymi zdrojmi a nabijackami znacCiek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické udaje

Parametre

Napatie akumulatora

Max. kratiaci moment makky

Max. krdtiaci moment tvrdy
Nastavitelny krutiaci moment

@ vrtania do ocele

@ vitania do makkého dreva
Volhobezné otacky

Sirka upinania sklu¢ovadla

Hmotnost bez akumulatorového zdroja
Hmotnost s akumulatorovym zdrojom
Vibracie

Vftanie do kovu

Odchylka merania K
Emisie hluku

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)
Odchylka merania K

18V

34 Nm

75 Nm

0.7-8Nm

13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13mm

1.3kg

1.7 kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Obsah dodavky

Rychlovymenitelné sklt¢ovadlo vrtakov
Rychlovymenitelny drziak bitov

Zavesny hak s uloZzenim bitov

bez akumulatorového bloku, bez nabijacky
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